Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район

РЯБЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2025 года № 1
с. Рябчи

Об утверждении перечня объектов
муниципального имущества Рябчинского
сельского поселения Дубровского муниципального
района Брянской области, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях привлечения инвестиций в экономику Рябчинского сельского поселения, обеспечения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Уставом Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Рябчинского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (Приложение).
1. В срок до 01.02.2025 года разместить перечень объектов муниципального имущества Рябчинского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru, на официальном сайте Рябчинской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рябчинской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Рябчинской
сельской администрации                                                                          В.Н. Григорьева

                                                                                                      Приложение
                                                                                                      к Постановлению Рябчинской
                                                                                                      сельской администрации № 1
                                                                                                      от 27.01.2025 года

Перечень объектов муниципального имущества
 Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Кадастровый номер
	Протяженность
	Планируемая сфера применения объекта

1

Гидротехническое сооружение
	Брянска область, Дубровский район, д. Серпеевка

32:05:0000000:919

48,9
	Водопроводящее, водопропускное
сооружение

	2
	Здание сельского Дома культуры
	Брянска область, Дубровский район, с. Рябчи, ул. Центральная, д.39
	32:05:0060306:103
	1071,9
	Культурно-досуговое

	3
	Здание сельского Дома культуры
	Брянска область, Дубровский район, пос. Серпеевский, ул. Центральная, д.14
	32:05:0200303:46
	1051,8
	Культурно-досуговое